Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu dès publication du présent avis, à la Mairie de 
Yaoundé 1er, sis à Etoudi au Nouveau Centre Administratif, Bureau du courrier, contre présentation d’une 
quittance de versement de la somme non remboursable de (35 000) trente-cinq mille francs CFA par la 
Recette  Municipale de Yaoundé 1er , représentant les frais d’achat du dossier. 

REGION DU CENTRE 

8- Cautionnement provisoire 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission